
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana dl TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
T€1. 0161/400123 - lex 01611400257

P. tvA 01956't70011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. I1l 2 DEL 23.01.2019

OGGETTO: Convenzioni Scuola dell'infanzia e Primaria di Vestignè.
lmpegno di spesa e liquidazione rate esercizio finanziario 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.24 del20.'12.2018 di approvazione della convenzione tra i

Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestignè per la geslione delle spese di funzionamento e di
manutenzione ordinaria Scuola dell'lnfanzia "R. Torazzi" e della Scuola Primaria "V Torazzi" di Vestignè:

VISTA la nota prot. n. 3622 del 29.11.2018 con la quale il Comune di Vestignè comunica la previsione di

spesa per l'anno 20'19 per il funzionamento della Scuola dell'lnfanzia "R. f oruzzi", pari a Euro 1.626,95 e
contestualmente richiede il pagamento a rate mensili di Euro 135,58 ciascunal

VISTA la nota prot n. 3622 del 29.11.2018 con la quale il Comune di Vestignè comunica la previsione di
spesa per l'anno 2019 per iÌ funzionamento della Scuola Prìmaria "V. Torazzì", pari a Euro 3.587,06 e
contestualmente richiede il pagamento a ratè mensili di Euro 298,92 ciascuna;

VISTI gli stanziamentì nei rispettivi capitoli di bilancio di previsione per l'anno 2019 in fase di elaborazione;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Collhunale n. 15 del 02.03.20'18 di approvazione del P.E G. per ìl periodo
2018t2020:

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

Ia correttezza di quest'ultimo ai sensil pèr gli effetti di quanto dispone I'an. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA
0l APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

Dl IMPEGNARE a favore del Comune di Vestignè:

'1. la somma di Euro 1.626,95 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione ed il
funzionamento della Scuola dell'lnfanzia "R. Torazzi" di Vestignè per l'anno 2019, al cap 04.0'l'l Voce
1480 del bilancio di previsione corrente;

2. la somma di Euro 3.587,06 a titolo di spesa prevista a carico del Comune di Maglione per la gestione ed il
funzionamento della Scuola Primaria "V. forazzi" di Vestignè per l'anno 2019, al cap. 04.02.'l Voce 1590

del bilancio di previsione corrente;

Dl LIQUIDARE al Comune di Vestignè le quote sopra discritte, a carico del Comunè di Maglione come segue:

1 . la somma di Euro 1 35,58 mensili per l'anno 20 19 per la gestione della Scuola dell'infanzia "R.

f otazzi", con imputazione della spesa al cap. 04.01 1 Voce 1480 del bilancio di previsione corrente,

2. la somma di Euro 298,92 mensili per l'anno 2019 per la gestione della Scuola primaria "V. Torazzi",
con imputazione della spesa al cap.04.02.1 Voce '1590 del bilancio di previsione correntel



Dl DARE atto che le somme eventualmente a saldo saranno liquidate a seguito di approvazione della relativa
contabilità a consuntivo,

Sl ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di I'art. 147

Finanziari

comma 1, D.Lgs.

26712O0O, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L 78/2009, convertito con Legge 102/2009, il

della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

di finanza

Finanziari

)

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Convenzione Scuola dell'lnfanzia
Comune di Vestignè 1.626,95

04.0'l.1 -'1480
Servizi scolatici - trasferimenti 2

Convenzìone Scuola Primarìa
Comune di Vestignè 3.587,06

04.02 I - 1590
Servizi scolatici - trasferimenti 2

bis del D. Lgs.26712000.

Sulla presente determinazìone si appone, ai sensi comma 4 e


